post condempnationem ; — dixit, quod nescit alias, nisi quia idem frater

Andreas veniebat ad Castrum Littere ad ipsos fratres, de quorum nu-

mero erat ipse loquens, et eos visitabat de mandato, ut dicebat, regine

et partieipat (!) cum eis in missa, mensa, locutionibus et aliis
;
et ex hoc

habet argumentum, quod adhereret dicto fratri Michaeli et eius secte.

Aliter nescit de adhesione sua, quia non potest iudicare de intentione

sua. Tarnen ex alia parte ipse audiebat, quod obediebat fratri Geraldo

generali ministro et prelatis suis.

Interrogatus, quot vieibus visitavit eos, dixit, quod una vice. —
Interrogatus, si post mortem domini Johannis pape vel ante, dixit, quod

1 Weiteres über diese Flüchtlinge unten.
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post. — Interrogatus, si seit, quod dictus frater Andreas visitaret (461 b)

eos motu proprio aut spontanea voluntate sua vel de man dato domine
regine compulsive aut qua intentione; dixit se nescire certitudinaliter

;

tarnen credit, quod ex parte domine regine et mandato suo visitaret

eos, quia dicebat eis, quod domina regina salutabat eos et ipsum miserat
ad confortandum eos. — Interrogatus de tempore, quo visitavit eos,

dixit, se non recordari, tarnen post paueos dies post mortem dicti do-

mini Johannis pape K — Interrogatus, quanto tempore fuit cum eis,

dixit, quod bene per mediam diem et unam noctem. . . — Interrogatus,

quanto tempore fuerunt dicti fratres rebelles in Castro Littere, dixit,

quod bene duobus annis. . .

(f. 462 a.) Interrogatus, quot fratres erant in dicto loco, dixit, quod
quinquaginta

,
quorum nomina longum esset narrare nec recordatur de

omnibus. — Interrogatus, quod officium dicebant, dixit, quod ecclesie

romane. — Interrogatus, si frater Andreas quando visitavit eos, dixit

officium cum eis, dixit, quod sie. — Interrogatus, si dicebant aliquod

officium contra papam Johannem, dixit, quod non. . .

(f. 462b.) Interrogatus, si omnes fratres rebelles fuerunt recon-
siliati, dixit, quod non, sed maior pars tarnen. Quando veniebant ad re-

consiliationem, fecerunt transitum per Neapolim et fuerunt in conventu
sanete Cläre mediam diem, ubi erat frater Andreas, qui fecit eis magnum
festum et gaudebat multum, ut ostendebat, quia veniebant ad reconsiliatio-

nem ecclesie. Etiam domina regina multum leta erat et etiam dolebat,

quia aliqui remanserant.

(f. 464 a.) Frater Bernardus Desquintrono sagt unter anderm : 'Item
interrogatus super contentis in nono titulo dixit, quod post mortem
dicti domini Johannis pape XXII. 2 per aliquos dies ipse loquens vidit